The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Discere a  
cum uariis

Ad discendum quod opus est nulla etas sera uideri potest; quod et si sinis magis decet docere quam discere, magis tamen decet discere quam ignorare.

Augustinus in epistola ad Ieronimum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quod *om.* B; sinis] senes P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>